MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 314, DE 28 DE SETEMBRO DE 2017.

Altera  Portaria PRES n.º    253, de 28 de agosto de 2017,   que institui e
designa Comissão Especial de Alienação Bens Patrimoniais referentes
a equipamentos de informática das unidades do MPF/ES, classificados
como  ociosos,  anti-econômicos  e  irrecuperáveis  conforme  IN  n.
1/1993-MPF-SA/SG/PGR n. 1/1993.

O  PROCURADOR-CHEFE  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL  NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 33,

do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria PGR

n.º 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art. 1º  Alterar a Portaria PRES n.º 253, de 28 de agosto de 2017, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

“Art.  2º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  pertencentes  ao  Quadro

Permanente de Pessoal do Ministério Público Federal, lotados e em exercício nesta Procuradoria da

República do Espírito Santo (PR/ES), para comporem a presente Comissão:

Servidor Matrícula Cargo Lotação Atuação

BENILSON
SOUZA 2796-1

ANALISTA DO MPU/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO/SUPORTE E
INFRAESTRUTURA

SE/CITC
/SEART Presidente

FABIANO
CESCONETTO
SANTOS

27149-7
TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO/TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

SE/CITC
/SETINF

Presidente-
Substituto

DULCIANE
FLORENCIO
VIEIRA

20059-0
ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO-
ADMINISTRATIVO/COMUNICAÇÃO
SOCIAL

GABPC/
AGPE Membro

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  29  set.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 15.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/123425
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/123425
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119409
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/119409